
千 臨 技 第 1 3 8 号 

令和 4 年 12 月 14 日 

技師長（施設連絡責任者）各位 

 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

                         会 長  綿 引 一 成 

                                                           （ 公印省略 ） 

令和 4 年度 東葛地区技師長会のお知らせ 

 拝啓 

  時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より、

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4年度東葛地区技師長会を下記の内容にて開催する運びとなりました。 

お忙しい折恐縮ですが、是非ご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、技師長会終了次第、引き続き東葛地区研修会も企画しております。併せてご出

席いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

 技師長会にご出席いただける方は、お手数ですが令和 5年 1月 20日(金)までに、 

下記申込用紙にご記入の上、FAXにてお知らせいただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日   時 ： 令和 5年 1月 27日（金） 18時 00分～19時 00分 

開 催 方 法 ：  Zoomウェビナーによるリモート開催 

内 容  ：  1) 千臨技会長挨拶 

2) 千臨技の活動報告と各施設の近況報告(意見交換会) 

3）東葛地区研修会 

参加申込期間 ： 令和 5年 1月 5日（木）～ 1月 20日（金） 

Zoom アドレス ：  令和 5年 1月 25日（水）   Zoomアドレス配信 

(アドレスが届かない場合は担当理事まで連絡をお願い致します。） 

問い合わせ先 ：  千葉県臨床検査技師会  

担当理事 株式会社サンリツ 検査部 菅野高史  

電話：047-487-2631 

               以上 

 

令和 4年 度  東 葛 地 区 技 師 長 会 出 席 申 込 用 紙 

ご 施 設 名  

お 名 前  

メ ー ル ア ド レ ス  

 
ＦＡＸ送信先：047-487-2861    
千葉県臨床検査技師会 

組織部長 株式会社サンリツ 検査部 菅野高史 
申し込み期限：令和 5 年 1 月 20日（金） 


